
                ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                                   κύδρα : 5/9/2016 

    ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑ ΚΔΝΣΡΙΚΗ ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ Αρ. Πρωη.: 60    

                      ΓΗΜΟ  ΚΤΓΡΑ  

ΥΟΛΙΚΗ ΔΠΙΣΡΟΠΗ  ΠΡΩΣΟΒΑΘΜΙΑ 

ΔΚΠΑΙΓΔΤΗ ΓΗΜΟΤ ΚΤΓΡΑ 

 Γιεύθσνζη      :  Δθν. Ανηίζηαζης  20 
 Σηλζφωνο          :  2381351876 

Πληροφορίεσ  : Ε. Γαλλιόσ  

ΠΡΟΚΗΡΤΞΗ 
 

Θζμα:Προκήρυξη για την πρόςληψη καθαριςτϊν/ριϊν με ςφμβαςη Μίςθωςησ ζργου ςτα 

ςχολικά κτίρια. 

 

Η Πρόεδροσ τησ χολικήσ Επιτροπήσ Πρωτοβάθμιασ  Εκπαίδευςησ του Δήμου κφδρασ  

ζχοντασ υπόψη: 

1-.Άρθρο 243 Ν.3463/06 

2-.Άρθρο 65 του Ν.3852/2010 

3-.Άρθρο 113 του Ν.1892/90 όπωσ ιςχφει 

4-.Άρθρο 36 του Ν.3699/08 καθαριςμόσ ςχολείων Α /́βάθμιασ και Β /́βάθμιασ εκπαίδευςησ 

5-.Σην με αριθμό Κ1/138816 Απόφαςη Τπουργοφ Παιδείασ Ερευνασ & Θρηςκευμάτων ( ΦΕΚ 

2759/1.9.16 τεφχοσ Β). 

6-.Σισ διατάξεισ τησ παραγρ.5 του άρθρου 113 του Ν. 1892/90, τησ παραγρ.15 του άρθρου 5 

του Ν.1894/90 και τισ διατάξεισ του Αςτικοφ Κϊδικα για τισ ςυμβάςεισ μίςθωςησ ζργου 

7-.Σην αριθμ. 18/2016 Απόφαςη τησ Πρωτοβάθμιασ χολικήσ Επιτροπήσ του Δήμου 

κφδρασ  

Προκηρφςςει 
 

Σην πλήρωςη δζκα ζξι (16) θζςεων καθαριςτϊν/ριϊν για την κάλυψη των 

αναγκϊν καθαριότητασ ςχολικϊν μονάδων Πρωτοβάθμιασ  Εκπαίδευςησ για το 

διδακτικό ζτοσ  2016-17 των παρακάτω ςχολικϊν μονάδων : 

χολική Μονάδα Αίθουςεσ Θζςεισ 

1.-ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΟΤ 

13 1 

2.-ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΤΒΙΩΝ 10 1 

3.-ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΗ 

7 1 

4.- ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΝΙΟΤ 6 1 

5.- 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΤΔΡΑ 1 1 

6.-2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΤΔΡΑ 5 1 

ΑΔΑ: 7ΓΞΤΟΞΘ9-ΝΙΔ



7.- 1ο & 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΤΔΡΑ 7 1 

8.-ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΑΛΟΤ 4 1 

9.-ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ 

9 1 

10.-ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΗ 

14 1 

11.-ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΟΤΣΡΟΧΩΡΙΟΤ 

6 1 

12.-ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΡΟΤ 

8 1 

13.- ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΤΒΙΩΝ 3 1 

14.- 1ο ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΚΤΔΡΑ 27 2 

15.-ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΧΟΛΕΙΟ ΠΕΣΡΙΑ ΚΑΙ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

13 1 

 

Οι ενδιαφερόμενοι για τισ θζςεισ αυτζσ θα πρζπει να υποβάλλουν ςχετική αίτηςη 

ςτον Δήμο Σκύδρας από ηις 6/9/2016 μέτρι και ηις 9/9/2016 ζηις 12,00’, ζηον  σπεύθσνο 

γραμματειακήσ υποςτήριξησ τησ χολικήσ Επιτροπήσ Πρωτοβάθμιασ Εκπαίδευςησ  

ςυνοδευόμενη από τα παρακάτω δικαιολογητικά : 

1.- Πιζηοποιηηικό οικογενειακής καηάζηαζης.  

2.- Εκκαθαριζηικό Δ.Ο.Υ. θορολογικού έηοσς 2015. 

3.- Βεβαίφζη μονίμοσ καηοικίας.  

4.- Βεβαίφζη ηοσ Δ/νηή ηοσ Στολείοσ για ηην καλή εκηέλεζη ηφν όρφν ηης 

ζύμβαζης ( για όζοσς/ζες  ηο προηγούμενο ζτολικό έηος είταν ζσνάυει 

ζύμβαζη μίζθφζης έργοσ για ηον καθαριζμό ηοσ ζτολείοσ )  

5.- Υπεύθσνη Δήλφζη ζηην οποία να δηλώνεηαι όηι δεν έτοσν καηαδικαζηεί και 

όηι δεν είναι θσγόδικοι για κανένα από ηα αδικήμαηα ηοσ άρθροσ 8 ηοσ 

σπαλληλικού κώδικα. 

6.-  Υπεύθσνη Δήλφζη με ηην οποία να δηλώνεηαι η σγεία και η  θσζική 

καηαλληλόηηηα για ηην άζκηζη ηφν καθηκόνηφν ασηών. 

 

Κοιν/ηαι :  

 

1.- Προέδροσς Τοπικών Σσμβοσλίφν 

2.- Πίνακα ανακοινώζεφν Δήμοσ 

Σκύδρας 

3.-“Πέλλα ΝEWS” 

 
Ο ΠΡΟΔΓΡΟ 

 

ΚΡΗΣΙΓΗ ΘΔΜΙΣΟΚΛΗ 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΓΞΤΟΞΘ9-ΝΙΔ


		2016-09-05T14:18:13+0300
	Athens




